
UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/41/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024r. poz. 750 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/41/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 31 października 2024 r. w sprawie zasad 
i trybu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 ust 4 uchwały wykreśla się pkt 1); 

2) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Stypendia zostaną wypłacone w terminie do 30 września następującego po terminie składania 
wniosków, na wskazane przez wnioskodawcę konto bankowe. 

2. W przypadku uczniów klas VIII, stypendia zostaną wypłacone w terminie do dnia 31 sierpnia  
następującego po terminie składania wniosków, na wskazane przez wnioskodawcę konto bankowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: 13FED1C3-DCC3-459B-B5F4-88971EF18CD0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w Uchwale Nr VIII/41/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych  
w zakresie: 

1) terminu wypłaty stypendium dla uczniów klas VIII, z uwagi na stanowisko organu nadzorującego dot.  statusu 
ucznia tej klasy, który po dniu 31 sierpnia przestaje być uczniem tej szkoły, stąd zmiana terminu wypłaty 
stypendium do dnia 31 sierpnia dla tych uczniów, 

2) wykreśleniu z wnioskodawców rodziców/opiekunów prawnych dziecka, z uwagi na uproszczenie procedury 
przyznania stypendium i wskazania wyłącznie dyrektora szkoły,  jako wnioskodawcy, który posiada stosowną 
wiedzę i złoży wniosek dla wszystkich uczniów, którzy spełnią warunki uchwały. 

Sporządziła: 

Katarzyna Janik 

Kierownik Referatu Organizacyjnego 

Id: 13FED1C3-DCC3-459B-B5F4-88971EF18CD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 6



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


